А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.02.2017     № 20

             О мероприятиях по обеспечению

             пожарной безопасности
             на территории Доможировского

             сельского поселения

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения защищённости населённых пунктов, объектов экономики, уменьшения риска возникновения пожароопасных ситуаций на территории поселения, а также руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012г. №390 «О противопожарном режиме», Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень мест подъезда к наружному водоисточнику пожаротушения в населённых пунктах поселения согласно приложения.

2. Обновлять светоотражающие указатели к наружным водоисточникам пожаротушения по мере их эксплуатации.

3. Постановление от 13.09.2011 №134 «О мероприятиях по обеспечению пожарной безопасности на территории Вахновокарского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                       М.К.БОРИЧЕВ
Приложение

к постановлению главы Администрации

Доможировского сельского поселения

 №20 от 08.02.2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ

мест подъезда к наружному водоисточнику пожаротушения

в населённых пунктах Доможировского сельского поселения

1. дер.Доможирово – улица Школьная, напротив участка №37 (бывшая школа); дер.Доможирово – улица Школьная, напротив дома №55 (магазин Жданова А.А.);

2. дер.Фомино – напротив дома №29 (магазин);

3. дер.Фомино – рядом с участком № 32;
4. дер.Пономарево – между уч. №23 и уч.№25;

5. дер.Горловщина - перед участком №28Г;

6. дер.Горловщина – между участками №84-а и №88

7. дер.Кирьяновщина – вблизи дороги-дамбы «Оятская» в ±200 метров от трасы «Кола»;

8. дер.Вахнова Кара – между домом №9 по улице Оятская и домом №5 по улице Набережная;
9. дер.Мошкино – улица Лесная, между домами №36 и №38;
10. дер.Мошкино – ул.Сплавная, между уч. №13 и уч. №4б;

11. дер.Мошкино – улица Лесная, между домами №88 (РММ);

12. дер.Турыгино – напротив церкви;

13. д.Новинка – ±200 метров в сторону дер.Рекиничи;

14. д.Новинка – рядом с уч. №15;

15. д.Рекиничи – рядом с уч. №15;

16. пос.Рассвет – д.№13 (пожарное депо) гидранты 2 шт.;
17. пос.Рассвет – Канализационная насосная станция;
18. пос.Рассвет –территория школы;

19. пос.Рассвет Новый Квартал гидрант-колонка 2 шт.;
20. дер.Барково – озерко;

21. п.ст.Оять –между участков №76 и №82;

22. д.Чегла – ул.Речная, между домами №44 и №48;
23. д.Александровщина – напротив уч. №29